[image: Герб КрЯр с окант]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 июля 2020 года № 22

О внесении изменений в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
Руководствуясь п. 2, 7 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2, 7 ст. 19 Закона Самарской области от 08.06.2006 г. № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», п. 2 ст. 19 Устава городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей городского поселения Мирный РЕШИЛО:
1. Для проведения выборов депутатов Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам внести изменения в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 27.04.2015 г. № 12. Приложение к Решению Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 27.04.2015 г. № 12 «О внесении изменений в схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области» изложить в следующей редакции (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Городское поселение Мирный/.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]городского поселения Мирный
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                       И.В. Айзятова

Глава
городского поселения Мирный
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                      И.А. Иголкина

image1.png